
МИНЗДРАВ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования
«Южно-Уральский государственный медицинский университет»

Министерства здравоохранения Российской Федерации
(ФГБОУ ВО ЮУГМУ Минздрава России)

ПРИКАЗ
25 42 20 25° № 645.

Челябинск

О внесении изменений в приказ ректора
о проведении итоговой аттестации
обучающихся

В связи с производственной необходимостью

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ ректора от 07.11.2025 № 475 «О проведении итоговой

аттестации ~~ обучающихся по — дополнительным — профессиональным — программам

профессиональной переподготовки и повышения квалификации», а именно: дополнить

приложением 71 состав комиссии итоговой аттестации по специальности «Косметология» -

приложение к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по непрерывному

образованию и региональному развитию Москвичеву М.Г.

3. Начальнику отдела дистанционного обучения ИДПО Колупаеву Д.В. разместить

настоящий приказ на официальном сайте Университета.

4. Отделу документационного обеспечения управления организационно-правовой

работы ознакомить с приказом институт дополнительного профессионального образования,

кафедру дерматовенерологии, путем направления по адресам электронной почты.

Приложение: Состав комиссии итоговой аттестации по специальности: «Косметология» на 1

Л.

И.о. ректора, проректор по О.С. Абрамовских
образовательной деятельности



Приложение 71
к приказ

от 25.42.2025 № 545

Состав комиссии итоговой аттестации по специальности:

Председатель:
Горлова Н.В.

Заместитель
председателя:
Москвичева М.Г.

Секретарь:
Пузанкова Е.Г.

Члены комиссии:
Сарсенбаева А.С.

Зиганшин О.Р.

Захарова М.А.

Копанёва А.А.

Галыгина М.Ф.

Галанова Е.А.

Декан ИДПО

«Косметология»

Главный врач ГАУЗ ГКБ № 11 г. Челябинск, кандидат
медицинских наук

Проректор по непрерывному образованию и региональному
развитию, заведующий кафедрой общественного здоровья и
здравоохранения института дополнительного профессионального
образования ФГБОУ ВО ЮУГМУ Минздрава России, доктор
медицинских наук, профессор

Специалист по — учебно-методической — работе — института
дополнительного профессионального образования ФГБОУ ВО
ЮУГМУ Минздрава России

Декан института дополнительного профессионального
образования, — профессор — кафедры — терапии ~~ института
дополнительного профессионального образования ФГБОУ ВО
ЮУГМУ Минздрава России, доктор медицинских наук, профессор

Заведующий кафедрой дерматовенерологии ФГБОУ ВО ЮУГМУ
Минздрава России, доктор медицинских наук, профессор

Профессор кафедры дерматовенерологии ФГБОУ ВО ЮУГМУ
Минздрава России, доктор медицинских наук

Врач дерматовенеролог, косметолог ГБУЗ «Челябинский областной
кожно-венерологический диспансер»

Заведующий консультативно-диагностическим отделением №2
ГБУЗ — «Челябинский — областной — кожно-венерологический
диспансер» г. Троицк

Заведующий консультативно-диагностическим отделением №3
ГБУЗ — «Челябинский — областной — кожно-венерологический
диспансер» г. Златоуст

Сарсенбаева А.С.A


